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 Jämsän kaupunki haki keväällä 2024 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

valtion erityisavustusta varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen 
koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 
vuosille 2024 – 2027. Avustus kohdentuu ensimmäistä kertaa neljälle eri 
vuodelle eli käytännössä esi- ja perusopetuksen lukuvuosirytmin mukaan 
kolmelle eri lukuvuodelle. 

 
 Erityisavustus myönnetään kolmessa samansuuruisessa erässä vuosina 

2024, 2025 ja 2026. Avustukset maksetaan sillä ehdolla, että eduskunta 
myöntää vuosittain tarkoitukseen määrärahat. Jämsän kaupunki sai 
myönteisen avustuspäätöksen keväällä 2024. Päätöksen mukaan Jämsän 
kaupunki saa erityisavustusta 206 000 €/hankevuosi. Hankkeen 
omarahoitusosuus on 20 %, joten hankkeeseen on käytettävissä yhteensä 
257 000 €/hankevuosi. 

 
 Jämsän kaupungin saama erityisavustus jaetaan varhaiskasvatuksen ja 

perusopetuksen kesken lapsi/oppilasmäärän mukaisesti siten, että 
perusopetuksen osuus vuoden 2025 avustuksesta on 70 % eli 180 250 € ja 
varhaiskasvatuksen osuus 30 % eli 77 250 €. Summat sisältävät 
omarahoitusosuuden. Vuoden 2026 jako päätetään erikseen. 

 
 Perusopetuksen osuus jaetaan edelleen yhtenäiskoulualueittain 

oppilasmäärän mukaan siten, että 
- Jämsänjoen yhtenäiskoulualueen osuus on 58 % eli 104 545 € 
- Jämsänkosken yhtenäiskoulualueen osuus on 31 % eli 55 877 € 
- Kuoreveden yhtenäiskoulualueen osuus on 11 % eli 19 827 € 
 

 Varhaiskasvatuksessa avustus tullaan käyttämään hankehakemuksen 
mukaisesti vuorohoidon erityisopettajan palkkauskustannuksiin. 
Perusopetuksessa jatketaan resurssiopettamista sekä 
koulunkäynninohjaajien työpanoksen lisäresursointia. 

 Resurssiopettamisen avulla pystytään jakamaan opetusryhmiä 
joustavammin ja kohdentamaan tarvittavat tukitoimet paremmin. 

 
 Jokaisen oppilaan yksilöllinen huomioiminen ja tuen tarpeisiin 

vastaaminen on tehokkaampaa kun opettaminen ja ohjaaminen on 
mahdollista jakaa useammalle ammattilaiselle. Hankkeen tuloksena 
odotetaan oppilaiden henkisen, sosiaalisen ja ja fyysisen hyvinvoinnin 
paranemista, syrjäytymisen ehkäisemistä sekä koulupudokkuuden 
vähenemistä. 

 



 Hankkeessa toimii säännöllisesti kokoontuva ohjausryhmä, joka seuraa 
hankkeen suunnittelua sekä hankkeen toiminnallisten tavoitteiden ja 
talouden toteutumista hankesuunnitelman mukaisesti. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintossäntö 26 § 
 Lautakunta päättää kehittämishankkeista taloussuunnitelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen 

sekä esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2024 - 2027 saadun 
avustuksen jaon sekä käyttösuunnitelman vuodelle 2025. 
 
Hankkeen vastuuhenkilö on kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini 
Käkönen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


